CGMIENA SUPRASL
0 Suprasl, ul. J. Pitsudskiego 58
132-700, fax 085 7132-720
59148 NP 966-176-74-47
URZAD MIEJSKI W SUPRASLU

Suprasl, 2019.04.03
ZP.271.1.7.2019

Wykonawcy (uczestnicy postgpowania)

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa ul. Gérka Tomka w ZaSciankach, gm.
Suprasl.

W odpowiedzi na zapytania przestane w niniejszym postepowaniu udzielam odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie wymiaréw wpustu liniowego, wystepuje rozbiezno$¢ wymiarow w
Opisie technicznym, rys.4/3 oraz przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Wiasciwe wymiary wpustu liniowego to: szeroko$¢ min. 300 mm, glebokos¢ min. 300 mm,
(tak jak na rys.3/4 1 w przedmiarze).

Pytanie 2

Zgodnie z zalgczonym przedmiarem dotyczacym robot drogowych (pozycja 27 - Ustawienie
barier drogowych stalowych SP 05 ze stupkiem Sigma) stupki barier s3 wbijane w grunt,
zgodnie z rysunkiem ,,przekréj normalny projektowany nr 1” stupki barier drogowych
stalowych SP 05 sa na fundamencie 30x30x75 cm z betonu C16/20. Zwracamy si¢ o
wyjasnienie zaistniatej rozbieznosci.

Odpowiedz:

Bariery drogowe nalezy ustawi¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o projekt statej organizacji ruchu.
Odpowiedz:

Projekt stalej organizacji ruchu w zatgczeniu.

Pytanie 4

Zalagczony przedmiar zawiera pozycje (7), ktora dotyczy zdjecia tarcz znakéw drogowych
(znaki drogowe do przestawienia). Zwracamy si¢ o uzupelnienie przedmiaru
o pozycje  dotyczaca  ponownego  montazu  tarcz =~ znakéw  drogowych.
Odpowiedz:

Poz. 7 w przedmiarze dotyczy ustawienia znakow wraz z montazem tarcz znakéw drogowych.

Pytanie 5

Zwracamy si¢ o okreSlenie kto bedzie ponosil ewentualne oplaty kolejowe zwigzane
z robotami dotyczacymi przebudowy przejazdu kolejowego. Jezeli optaty maja byc
po stronie Wykonawcy zwracamy si¢ o okreslenie wysokosci ww. oplat.

Odpowiedz:

Optaty lezg po stronie Wykonawcy. Ich wysokos$¢ nalezy okresli¢ na podstawie informacji
uzyskanych od PKP.



Pytanie 6

Opis techniczny punkt 4.5.1 méwi o wykonaniu przewiertu pod torami na kabel elektryczny.
Zwracam si¢ o do Zamawiajgcego o uzupetnienie przedmiaru o pozycje dotyczace wykonania
przewiertu.

Odpowiedz:

Przewiert zostat ujety w przedmiarze (pozycja 1.1.5)

Pytanie 7

Opis techniczny punkt 4.5.1 méwi o wykonaniu przewiertu pod torami na kabel elektryczny.
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o okreslenie kto poniesie koszty optat zwigzane z
umieszczeniem infrastruktury obcej (kabla elektrycznego) w pasie kolejowym. Jezeli
Wykonawca ma ponies¢ optaty to zwracamy si¢ od Zamawiajgcego o okreslenie ich wysokosci.
Odpowiedz:

Koszty prowadzenia robot w pasie kolejowym ponosi Wykonawca. Ich wysokos¢ nalezy
okresli¢ na podstawie informacji uzyskanych od PKP.

Ewentualne koszty dotyczgce umieszczenia infrastruktury obcej po wykonaniu robot poniesie
mmwestor.

W zalgczeniu réwniez poprawiony przedmiar oraz kosztorys ofertowy.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert.

Nowy termin skladania ofert to 09.04.2019 godzina 11:00.
Termin otwarcia ofert to 09.04.2019 r. godzina 11:15.
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